

Brdr. B. Poulsen Holding ApS

Tuse Byvej 39

4300 Holbæk

CVR-nummer 41538937

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. maj 2023

Morten Toft Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Brdr. B. Poulsen Holding ApS
Tuse Byvej 39
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 41538937
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Morten Toft Poulsen
Jakob Brøndsted Poulsen

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og besidde kapitalandele i kapitalsekskab, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for forventeligt.

Det er selskabets andet regnskabsår, men første regnskabsår men en normal regnskabsperiode på tolv måneder. Sammenligningsperioden dækker over perioden 24. juli 2020 til 31. december 2021. Indeværende regnskabsperiode har, i forlængelse af sidste år, været udfordret af restriktioner på baggrund af Covid-19 udbruddet, der betød at caféerne i Cafe Korn i perioder har været lukket. Tillige er årets resultat i regnskabsåret 2022 påvirket af inflation, stigende energi- og råvarepriser. På baggrund heraf vurderes resultatet at være tilfredsstillende forholdene taget i betragtning. Selskabets andel af driftsresultatet i Cafe Korn er således TDKK 697 mens afskrivningerne på koncerngoodwill udgør TDKK 538.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet har i indværende regnskabsperiode, samt i tidligere regnskabsperiode, realiseret et betydeligt negativt resultat, hvilket har resulteret i at egenkapitalen pr. d. 31. december 2022 udgør TDKK -515. Nærtstående selskaber har afgivet tilbagetrædelseserklæringer på mellemværender for samlet TDKK 1.159. Tillige forventes det at selskabskapitalen reetableres via forbedret indtjening i datterselskabet i kommende regnskabsår, hvorved regnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift i regnskabsåret 2023.

Det kan oplyses, at driften i selskabets datterselskab Cafe Korn ApS i årets første 3 måneder er forløbet særdeles tilfredsstillende, med indtjening over budgetteret niveau.

| Note | Resultatopgørelse | 2022 DKK | 2020/21 1.000 DKK |
|--|--|-----------------|----------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | -18.400 | -31 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 158.384 | 171 |
| 1 | Finansielle omkostninger | -471.101 | -606 |
| | Resultat før skat | -331.117 | -465 |
| 2 | Skat af årets resultat | 108.151 | 133 |
| | Årets resultat | -222.966 | -332 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 158.384 | 979 |
| | Overført resultat | -381.350 | -1.311 |
| | Resultatdisponering i alt | -222.966 | -332 |
| 3 | Antal beskæftigede | | |

| Note | Balance | 2022 DKK | 2020/21 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|----------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.263.893 | 8.106 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 8.263.893 | 8.106 |
| | Anlægsaktiver i alt | 8.263.893 | 8.106 |
| | Udskudte skatteaktiver | 71.620 | 91 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 127.732 | 0 |
| | Tilgodehavender | 199.352 | 91 |
| | Likvide beholdninger | 2.240 | 13 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 201.592 | 104 |
| | Aktiver i alt | 8.465.485 | 8.209 |

| Note | Balance | 2022 DKK | 2020/21 1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|----------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 40.000 | 40 |
| 6 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 329.681 | 979 |
| | Overført resultat | -884.506 | -1.311 |
| | Egenkapital i alt | -514.825 | -292 |
| | Ansvarlige lånekapital | 833.971 | 799 |
| | Andre pengekreditorer | 2.308.713 | 2.084 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 5.080.866 | 4.867 |
| 7 | Langfristede gældsforpligtelser | 8.223.550 | 7.750 |
| | Kreditinstitutter | 363.368 | 580 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 37.150 | 19 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 325.943 | 47 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 29.176 | 44 |
| | Anden gæld | 1.124 | 61 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 756.761 | 752 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 8.980.311 | 8.501 |
| | Passiver i alt | 8.465.485 | 8.209 |
| 8 | Oplysninger om fortsat drift | | |
| 9 | Eventualforpligtelser | | |
| 10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Reserver for netto- opskriv- ninger | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------------|--|------------------------------|--------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | |
| Saldo primo | 40 | 979 | -1.311 | -292 |
| Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret | 0 | -807 | 807 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 158 | -381 | -223 |
| Egenkapital ultimo | 40 | 330 | -885 | -515 |

| | 2022 | 2020/21 |
|---|------------------|--------------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Renter associerede virksomheder | 2.158 | 2 |
| Andre finansielle omkostninger | 468.944 | 603 |
| Finansielle omkostninger i alt | 471.101 | 606 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -127.732 | -40 |
| Regulering af udskudt skat | 19.581 | -91 |
| Regulering selskabsskat | 0 | -2 |
| Skat af årets resultat i alt | -108.151 | -133 |
| 3 Antal beskæftigede | | |
| Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). | | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 7.934.212 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 7.934 |
| Kostpris 31. december | 7.934.212 | 7.934 |
| Værdireguleringer 1. januar | 171.297 | 0 |
| Årets resultatandel | 696.687 | 979 |
| Årets afskrivninger | -538.303 | -807 |
| Værdireguleringer 31. december | 329.681 | 171 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt | 8.263.893 | 8.106 |
| Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill | 4.037.271 | 4.576 |
| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
| Café korn ApS | Roskilde | 90% |

| | 2022 | 2020/21 |
|--|----------------|------------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |
| 5 Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital, primo | 40.000 | 40 |
| Virksomhedskapital i alt | 40.000 | 40 |
| <p>Selskabskapitalen består af 40 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.</p> | | |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Datterselskabsreserver, primo | 978.751 | 0 |
| Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering) | -807.454 | 0 |
| Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering) | 158.384 | 979 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i alt | 329.681 | 979 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

| | 2022 | 2020/21 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

8 Oplysninger om fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -515 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening i datterselskabet Cafe Korn ApS. Budgettet i datterselskabet for 2023 udviser et overskud før skat på TDKK 2.474. Selskabet har ved udgangen af marts 2023 realiseret indtjening over det budgetterede, hvorved det vurderes at budgettet for 2023 er tilstrækkeligt. Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2023. Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Café korn ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kilde-skatte på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskabskapitalen i dattervirksomheden Café Korn ApS, nom. TDKK 72, til sikkerhed for Cafe Korn ApS' engagement i pengeinstituttet Dragsholm Sparekasse. Selskabet har tillige stillet kaution for dattervirksomhed Café Korn ApS' engagement i pengeinstituttet Dragsholm Sparekasse. Cafe Korn ApS' engagement i Dragsholm Sparekasse udgør TDKK 6.562 pr. 31. december 2022.
